
  

 熊本地震に伴う電力復旧のための
 九州電力への応援派遣について

                                                                            平成28年4月17日
                                                                            北陸電力株式会社

　熊本地震により被害を受けられた皆さまに、心からお見舞い申し上げます。

　当社は、九州電力株式会社の要請を受け、今回の地震に伴う電力復旧のため、本日、

以下の応援派遣を行うことといたしましたので、お知らせいたします。

　当社といたしましては、九州電力株式会社による復旧作業に全力で協力するととも

に、今後とも、同社からの要請があれば、迅速にできる限りの対応を行ってまいりま

す。

【当社の応援派遣内容】（４月17日　９時現在）

　・派遣車両　高圧発電機車　３台（各300kVA）

　　　　　　　高所作業車　　３台

　　　　　　　サポートカー　３台

　　　　　　　作業車　　　　１台

　・派遣人員　20名（全て当社社員）

　・応 援 先　熊本県の被災エリア

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

 


